BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4271/TM-XNK
V/v Thời hạn nộp thuế đối với nguyên liệu nhập khẩu để sản xuất hàng xuất khẩu
	Hà Nội, ngày 13 tháng 8 năm 2004

Kính gửi: Công ty HHSX Giầy Đồng Nai - Việt Vinh

Trả lời công văn số 1067/04/XNK ngày 9/8/2004 của Công ty hữu hạn sản xuất Giầy Đồng Nai - Việt Vinh đề nghị xử lý mắc liên quan đến thời hạn nộp thuế đối với hàng hoá nhập khẩu làm nguyên liệu phục vụ sản xuất hàng xuất khẩu theo hướng dẫn tại văn bản số 3372/TCHQ-KTTT ngày 21/7/2004 của Tổng cục Hải quan, Bộ thương mại xin thông báo rằng ngày 6/8/2004, Bộ Tài chính đã có văn bản số 8693 TC/TCHQ điều chỉnh lại nội dung hướng dẫn của Tổng cục Hải quan.

Xin sao gửi kèm theo đây công văn số 8693 TC/TCHQ ngày 6/8/2004 của Bộ Tài chính để doanh nghiệp biết và thực hiện./.

	TL. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ XUẤT NHẬP KHẨU
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Đức Thanh